а

t
l

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар ,<J 1,1 пtарга 20]2 r

Повестка дня заседания:
1. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО кКЭП> (ИНН 2308284119) и

вн9сении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2. О внесении изменений в св9дения, содоржащиеся в реестре членов СРОА
кСПС ЮР) в отношении ООО СК МНПКФ (КАВИТРОН-СЕРВИС)) (ИНН
23|208039"7).
3, О внесении изменений в сведения, сод9ржащиеQя в реестре членов СР()А
(СПС ЮР> в отношенииИП flамения Е,Р. (ИНН 9|0221957790),
4. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРОА
(СПС ЮР)) в отношении ООО <Магистраль> (ИНН 2З09|б9687).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ;
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР)), оогласно пп.l п.2,7 ст,2 Положения о

членстве в СРОА (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере,
порядке расчета и уплаты вотуtIительного взноса, членQких взносов, ООО (КЭП))

,

(ИНН 23082841,19) и внести аведеЕия о нем в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
|,2. В соответствии с внесенными взносами, поступившими на специальный счет
компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации, открытый в }Ого,
Западном ПАО СБЕРБАНК и на специальный счет компенсационного фогrда
обеспечения договорных обязательств Ассоциации, открытый в АО (АЛЬФА-
БАНК)) предоставить право:
- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строит9льства, Qтоимость которого по одному договору не лревышае,г
ш9стьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
самореryлируемой организации), кроме особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов, объектов использования атомной энергии.
- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капит&,Iьного строительства по договорам строительного подряда, договораNI
подряда на осущеQтвление сноса, заключаемым с использованием конкурентных
способов заключения договоров, предельный размер обязательств по которым не
превышает шестьдесят миллиоцов рублей (первый уровень ответQтвенности члена
самореryлируемой организации).

Голосовалu: ,rcФ) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdераrcалuсы) - неm,
Решенuе пр uняmо ed uноzл асно,

По 2 воIIросу llоl]ест,t(и дllя РЕШИЛИ:. Внесr,и tIзi\,lенеl{ия в Реесl,рri,lсttоtз
СРоА (СПС ЮР) в отношении ооо СК МLlПКФ (КАВI,IТРоН-СЕI'ВИС)) (LiIIII
2312080397), В соответствии с внесенныN,{и взноса]\4Il t] ко]\1пенсационные tP<ltt.,lLt

возI\,IеLIIеIIия вl]еда tr обеспе.lенLIя договорных обltза,гельс,гв rlpeдocf,i,tBt1l,b llpaBO:
- ос)/ulествлять строительство, реконсl-рукциIо, каlIитаJlьныil реп,lонl-. снос объскl,оtз
IiапитаJlыIого строительства, стоиN,{ость которого llo ol.{HON,Iy догOвOр} не rlpetsыlllilcl
пятьсот N,lиллLlонов рублей (второй yровень от,ве,I,с,гI]еLIл{ости l1_1c}lll

саморег},лируеп,rой организации), кроме особо опасных, техниtIеск!l cJlorliriыx l1

уникальных объектов, объектов использования атсlмной энергии.

- осуц{9с,l,вIIятЬ с,гроителЬс-гво. рекс)нструliцию, ltаlILll-а-jlьIlый ре\,1оНl,. снос обьскttltз

капитальногО строительства по договорам с,гроительLtого подряда. доI,ов()рit\l

подряда на осуLцествление сноса, заклrоLIаемым с исllо"ГlьзовдllиеNi iiot]Kypcli,l }lых

способоВ заклюLIениЯ договороВ, предельный разN4ер обязательств по таки\t

договораN,I ttе гIревышаеТ пятьсоТ миллионОв рублеi:r (BTopoti ypOBeIlb

ответстве н HocTIl LtJl ен il с а ]\l ор егу jt иру, епr оЙ ор ган изаци LI).

ГоttосовсtлLl: (зuD - б, кпропlлtвD - неm, квозdермсttltuсь)) - неm.

Petuett uе 11 р u няпlо ed uн оzл rt с н о.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИz В связи со сменой адреса постоянного

места жительства ИП ,Щамения Е.р. (инн 9|0221957790) внести соответствующее

изменение в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
Голосовалu: кзФr - 6, <проmuвD - неm, квозdерэtсалuсы) - неm.

Рец,tен uе пр uня mо ed uноzлас но,

По 4 вопросУ повесткИ дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов

срод (СПс ЮР) на основании внесенногQ взноса в компенсационный фонл
возмещения вреда в отношении ооо <Магистраль> (инн 2з09169687) и

предоставитЬ ооО кМагистраль> (инН 2309169687) право оеуществлять

отроительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитl]Jlьного

строительства, стоимость которого по одному договору не превышает пятьсот

миллионоВ рублеЙ (второЙ уровенЬ ответственности члена самореryлируемой
организации), кроме особо опасных, технически сло}кных и уникальных объектов"

объектов использования атомной энергии.
Голосовалu: кзФ) - 6, кпроmаФ, - неm, (возdерuссшuсы) - неm.

Решенuе пр uняmо eD аноzласно,

Секретарь Совета
Крrочrrова Н.А,

2

ш

сD
д
аa

Е
оz

J

Е
lо